
Id: POBGX-KMSII-WRCVP-JSFOZ-UOZXC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/725/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1590, z późn. zm.), art.236, ust.3 pkt 1 lit.b i ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w ramach działu i rozdziału na kwotę 109.000,00 zł ., z tego: dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01041 - 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po dokonaniu zmian 
środki zostaną przeznaczone na zakup klimatyzatorów do pomieszczeń ŚBRR-Biura PROW. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku (bez zadań 
współfinansowanych z budżetu UE i źródeł zagranicznych), zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/725/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   109 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   109 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     109 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     109 000,00

OGÓŁEM   109 000,00 109 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/725/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   109 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   109 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     109 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     109 000,00

OGÓŁEM   109 000,00 109 000,00



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. 
(BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUDŻETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH)  

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/725/10 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.09.2010r. 

  

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2010 roku 

1  Zakup klimatyzatorów do pomieszczeń ŚBRR-Biuro PROW.  ŚBRR  010  01041  109 000,00  

   OGÓŁEM           109 000,00  

 


